
作業ID 承認⽇時 1. 着物の査定を出した業者名 2. 買取に出した業者名 3. 最終的にその業者を選んだ理由 4. その買取業者の「良かったところ」または
「悪かったところ」

5. 買取に出した
業者の満⾜度

6. どのような点で不満を感じま
したか？

7. 買取の種類 8. あなたが買取業者を選
ぶ際に何を重要視したか

78959301

78959464

78959946

78960064

78959951

78961705

78961783

78961426

78960771

78960506

78960061

78961984

78961190

78963213

78962323

78977699

78975419

78973543

2024-08-01 15:53:15 福ちゃんとエコリング 福ちゃん 広告で⾼く買取ると謳っていて、利⽤し
たことがなかったからです。

着物が重かったので、出張買取りの依頼電話
をしたら、数⽇後に来てくれました。

やや不満 祖⺟の代からの良い着物が数千
円の査定額でした。

出張買取 買取⾦額の⾼さ

2024-08-01 15:53:32 福ちゃん、バイセル 福ちゃん 福ちゃんとバイセルの２社へ査定を依頼
し、迅速かつメールの⽂⾯が丁寧であっ
た福ちゃんを選択しました。

年代を問わず外箱なしでも買取に応じてくれ
たことがよかったです。

やや満⾜した 宅配買取 ⼝コミ・評判

2024-08-01 15:53:49 バイセルと福ちゃん 福ちゃん 出張買取を依頼した際の対応が、⾮常に
柔軟性があり印象が良かったから。

1枚1枚丁寧に説明しながら査定をしてもら
え、提⽰された査定額にも納得感があったの
で満⾜でした。

⼤変満⾜した 出張買取 ⼝コミ・評判

2024-08-01 15:54:01 福ちゃんとバイセル 福ちゃん 福ちゃんとバイセルの両⽅に査定に出し
たら、福ちゃんの⽅が買取⾦額が倍だっ
たから

もう着ることはない振り袖を買い取ってもら
いました。担当の⽅がとても丁寧に扱ってく
れて感じが良かったです。

⼤変満⾜した 宅配買取 買取⾦額の⾼さ

2024-08-01 15:54:16 福ちゃん 福ちゃん ⼝コミが良かったので選びました。 状態が悪い着物も買い取って下さり、満⾜し
ております。

⼤変満⾜した 持ち込み買取 ⼝コミ・評判

2024-08-01 15:54:28 バイセル バイセル メディアで宣伝をしているのをよく⾒る
ことで信頼できた。出張買取の予約がと
りやすい。⼝コミも良いから。

出張買取が使えること。外出の⾯倒がなくて
良かった。スタッフの対応が良く、商品の説
明、査定結果の理由などの情報も詳しく知れ
て良かった。なによりも査定額が結構⾼額で
良かった。

やや満⾜した 出張買取 ⼝コミ・評判

2024-08-01 15:54:39 福ちゃん 福ちゃん 福ちゃんに知り合いが着物を売却し、福
ちゃんの担当者を知り合いから紹介受け
た

もう使うことない着物と思っていました。福
ちゃんの担当者を知り合いから紹介受けた。
いい⼈だったのでよかった。

やや満⾜した 出張買取 運営会社・安全性

2024-08-01 15:54:51 バイセル バイセル 対応が丁寧で、査定額も納得できました レスポンスがスピーディーで、⾒積もりも良
⼼的でした。デメリットは、レスポンスがイ
マイチだった事です。

やや満⾜した 宅配買取 買取実績

2024-08-01 15:55:04 FUKU CHAN FUKU CHAN 地元にお店があり親切に対応してくれた
から。

亡くなった祖⺟のものでした。祖⺟にも敬意
をはらい対応してくださったことがうれし
かった。

⼤変満⾜した 出張買取 ⼝コミ・評判

2024-08-01 15:55:18 バイセル バイセル バイセルならきっと⾼額で買い取ってく
れるだろうと思ったので

もう必要なくなった着物をたくさん買い取っ
てくれたのでそこのところはとてもうれし
かったです！！

⼤変満⾜した 出張買取 ⼝コミ・評判

2024-08-01 15:55:29 バイセルとザ・ゴールド バイセル バイセルとザ・ゴールドの両⽅に査定を
依頼し、バイセルの⽅が買取⾦額が⾼
かったため

先にザ・ゴールドに査定依頼したことを伝え
たところ、当初の⾦額より上積みした価格を
提⽰してもらえました。

⼤変満⾜した 出張買取 ⼝コミ・評判

2024-08-01 15:55:45 バイセル バイセル スタッフの印象がよかったから。 担当者の⽅の明るく丁寧な接客態度が気持ち
よかった。

やや不満 査定⾦額が想定していたよりも
安くなった。ただもう袖を通す
ことがない着物に値段が付いて
よかった。

出張買取 運営会社・安全性

2024-08-01 15:55:57 バイセル バイセル 以前に利⽤したことがあり、その時の対
応がすごく良かったため

丁寧に査定して下さり、相談にも乗ってくれ
るところが良いです。イマイチ値段がつかな
い点は残念です。

やや満⾜した 持ち込み買取 ⼝コミ・評判

2024-08-01 17:04:35 福ちゃん 福ちゃん ⾃分⾃⾝としては独⾃の販売経路があり
⾼価買取をしてくれるからです。

⾃分⾃⾝としては他の買取業者よりも⾼く売
れる可能性があることです。

やや満⾜した 出張買取 ⼝コミ・評判

2024-08-01 17:04:47 福ちゃんとバイセル 福ちゃん 福ちゃんの⽅が買取⾦額が⾼かったか
ら。

１枚１枚丁寧に⾒てもらって感じは良かった
のですが、その分時間がかかって⼤変でし
た。

やや不満 想像していたよりも買取価格が
安かったので。

出張買取 買取⾦額の⾼さ

2024-08-02 12:25:05 コメ表 コメ表 早く売りたかったので近くにあったから もう使わないので、買い取ってもらいまし
た。安かったけど、あっても困るので。

普通 持ち込み買取 アクセスの良さ

2024-08-02 12:25:15 買取⼤吉 買取⼤吉 何社か査定に出したが近⽇中に来てもら
える業者が1社だった。

貴⾦属や陶芸作品など他にも引き取って欲し
いものがありまとめて査定し買い取ってくれ
たので助かった。着物は思っていい対価の⾦
額で残念だった。

やや満⾜した 出張買取 買取実績

2024-08-02 12:25:31 バイセルと着物10 バイセル バイセルと着物10の両⽅に査定に出した
が、バイセルの⽅が買取⾦額が⾼かった
から。

もう使うことない着物を買い取ってもらいま
した。初めてだったので不安でしたが、担当
の⽅がとても親切で安⼼しました。

⼤変満⾜した 出張買取 ⼝コミ・評判



78973133

78971399

78973371

78971762

78973488

78964169

78982042

78981343

78971818

78968637

78972600

78968152

78976499

78963202

78975345

78964989

78964337

78964261

78968005

2024-08-02 12:25:39 福ちゃん 福ちゃん 祖⺟の部屋で遺品整理していて、休憩中
にタイミング良く、福ちゃんのテレビCM
が流れてきたので、着物の買取を依頼し
ようと思いました。

福ちゃんを利⽤して良かった点は、素早い対
応をしてくれたところです。祖⺟の家にいる
のは数⽇しかなかったため、福ちゃんに申し
込む時に「早めの対応をしてほしい」ことを
伝えると、次の⽇に査定員が来てくれて着物
と帯数点、和装⼩物数点を査定してくれまし
た。査定額になった理由をひとつずつきちん
と説明してくれたので納得して買い取っても
らうことができたと感じています。

⼤変満⾜した 出張買取 運営会社・安全性

2024-08-02 12:25:53 バイセルと福ちゃん 福ちゃん バイセルでは買取不可なものも福ちゃん
では買取可能だったから

他店で買取不可なものまで買い取ってくれた
のでありがたかったです。スタッフの⽅も１
つ１つ丁寧に査定してくれて、とても感じが
良かったです。

⼤変満⾜した 出張買取 ⼝コミ・評判

2024-08-02 12:26:23 バイセル バイセル バイセルで着物の買取の⾦額が⾼かった
から。

家に使うことのない着物を買い取って貰おう
と思い頼みました。初めてでしたが担当の⽅
が親切だったので安⼼しました。

⼤変満⾜した 出張買取 ⼝コミ・評判

2024-08-02 12:26:31 The Gold The Gold 送料が無料だったのと、値段がつかない
着物も無料で引き取ってくれるとサイト
に書いてあったから。

値段がつかない着物も無料で引き取ってくれ
たのは良かった。

やや不満 新品の⼩物に値段がつかなかっ
た。

宅配買取

2024-08-02 12:26:51 バイセルと着物10 バイセル バイセルと着物10の両⽅に査定に出した
が、バイセルの⽅が買取⾦額が⾼かった
から。

もう使うことない着物を買い取ってもらいま
した。初めてだったので不安でしたが、担当
の⽅がとても親切で安⼼しました。

⼤変満⾜した 出張買取 ⼝コミ・評判

2024-08-02 16:19:07 福ちゃん 福ちゃん 仕事が普段忙しくてひとつの業者にしか
査定に出す時間がなかったのでインター
ネット検索して上部にでてきた福ちゃん
に決めました。

普段使わずにずっとタンスに眠っていた着物
を買い取ってもらえて親切に対応していただ
けてよかったです。思ったより査定額が安
かったのは残念でした。

やや満⾜した 出張買取 ⼝コミ・評判

2024-08-02 16:19:25 バイセルと着物10 バイセル バイセルと着物10の両⽅に査定に出した
が、バイセルの⽅が買取⾦額が⾼かった
から。

もう使うことない着物を買い取ってもらいま
した。初めてだったので不安でしたが、担当
の⽅がとても親切で安⼼しました。

⼤変満⾜した 出張買取 運営会社・安全性

2024-08-02 16:19:43 バイセルと着物10 バイセル バイセルと着物10の両⽅に査定に出した
が、バイセルの⽅が買取⾦額が⾼かった
から。

もう使うことない着物を買い取ってもらいま
した。初めてだったので不安でしたが、担当
の⽅がとても親切で安⼼しました。

⼤変満⾜した 出張買取 買取⾦額の⾼さ

2024-08-02 16:20:39 バイセル バイセル バイセルのほうが査定⾦額がお得だから
です。

不要な着物をバイセルで買い取って貰うこと
にしました。スタッフの対応は良かったの
で、⾼く買い取ってくれました。

やや満⾜した 持ち込み買取 買取⾦額の⾼さ

2024-08-02 16:21:06 ザ・ゴールド ザ・ゴールド 家の近くに店舗があって、⾏きやすいか
ら。

しっかり話を聞いてくれて査定してくれた。
待ち時間も⻑くなく良かった。

普通 持ち込み買取 アクセスの良さ

2024-08-02 16:21:42 なんぼや なんぼや 関ジャニ∞がCMをしていたから。 店員さんの応対がよく、買取価格の理由が明
確だった

やや満⾜した 持ち込み買取 運営会社・安全性

2024-08-02 16:21:50 バイセル バイセル CMでやっているのを⾒て良さそうだか
ら。

着物以外も⾒てくれてやり取りもスムーズに
進み安⼼して取引ができた。

⼤変満⾜した 出張買取 運営会社・安全性

2024-08-02 16:21:57 バイセル バイセル 有名だしここに頼めばいいと思ったから 古い着物だったが、思ったより⾼く買い取っ
てくれた。

⼤変満⾜した 出張買取 ⼝コミ・評判

2024-08-02 16:22:31 キンブル キンブル 地域の買い取り業者だったので持ち込み
そのまま売却しました。

当時は親の遺品の整理で、着物専⾨の買い取
り業者は知らなかったので、他の物と⼀緒に
持っていきましたがすごく安くて、着物買取
専⾨の事を知って後悔しました。

とても不満 着物は⼀度着たら価値は0円だ
と⾔われて、知識が無いので1
着10円で買い取られました。

持ち込み買取 アクセスの良さ

2024-08-02 16:22:38 福ちゃん 福ちゃん ⽐較はしていないが、店頭持ち込みが可
能で家の近くにあったから。

１点１点⽬の前で丁寧に鑑定してくれるとこ
ろが良かったです。

⼤変満⾜した 持ち込み買取 運営会社・安全性

2024-08-02 16:35:33 バイセルのみ バイセル ⼀社⽬で想定したいた査定額を超えてい
たから。

親の状態が綺麗な着物を売ることができまし
た。⾼額買取してくれて良かったです。

⼤変満⾜した 宅配買取 買取⾦額の⾼さ

2024-08-02 16:35:40 バイセルと福ちゃん 福ちゃん バイセルと福ちゃんの両⽅に査定を出し
たが、福ちゃんのほうが良い⾦額で買取
になりかつスタッフの態度が良かったか
ら。

担当者の⽅がとても親切でかつ着物の扱いが
丁寧だったので安⼼しました。

⼤変満⾜した 持ち込み買取 ⼝コミ・評判

2024-08-02 16:36:18 浜松鑑定団 浜松鑑定団 ⾃宅から近く、丁寧に査定してくれた。
しっかり説明もあり納得できた。

初めてだったので不安があったが電話対応も
親切丁寧だった。

⼤変満⾜した 持ち込み買取 アクセスの良さ

2024-08-02 16:36:32 バイセルのみ バイセル 検索結果で上位にでてきたためです。 初めて査定に出しましたが、丁寧な対応で安
⼼しました。

やや満⾜した 希望の買取額より、少々低い⾦
額だったことが⼼残りです。

出張買取 ⼝コミ・評判

出張料や査定料の⼿数料の



78964477

78971111

78972194

79000292

78984259

79021662

79011105

79007195

79014500

79022871

79031494

79049974

79044315

2024-08-02 16:36:38 バイセル バイセル 話題性が⾼くて⾼い査定を期待した つかわないものを取っておいても仕⽅がなく
スッキリすると思った」

やや満⾜した 査定額をもっと⾼くしてもらい
たい

出張買取 アクセスの良さ

2024-08-02 16:36:46 エコリングと福ちゃん エコリング エコリングの⽅が査定が⾼かったため。 丁寧に談笑しながら、査定してもらいまし
た。

⼤変満⾜した 宅配買取 ⼝コミ・評判

2024-08-02 16:36:52 ザ・ゴールド ザ・ゴールド ザ・ゴールドが家の近くにあったから タンスに眠っていた古い着物を買取してもら
いました。査定にかかる時間は短かったで
す。8枚持参したのですが、5枚は買取できな
いと⾔われて返却されました。

普通 持ち込み買取

2024-08-03 15:38:09 バイセル バイセル 理由としては以前利⽤したことがあり、
⼝コミ評価が良かったからです。

良かった点は親⾝になって買取していただき
ました。対応が良かったので、また何かあっ
た時は利⽤したいと思います。

やや満⾜した 持ち込み買取 ⼝コミ・評判

2024-08-03 15:38:50 バイセル バイセル いろいろと⼝コミを参考にして決めまし
た。

⼆束三⽂かなと思ったんですが思いのほか⾼
値がついて満⾜しています。悪いところは特
にないですね。

⼤変満⾜した 持ち込み買取 ⼝コミ・評判

2024-08-04 22:32:25 福ちゃん 福ちゃん 知り合いの紹介で買い取りをお願いした
ため

電話対応の時から親切に対応してくれまし
た。思っていた以上に⾼額で買い取っていた
だきありがたかったです。

⼤変満⾜した 持ち込み買取 ⼝コミ・評判

2024-08-04 22:32:39 バイセル バイセル 思っていたよりも買取⾦額が⾼いと感じ
たから。

こちらにわかりやすいよう説明してくれ、査
定も丁寧にしてもらえた。

⼤変満⾜した 持ち込み買取 ⼝コミ・評判

2024-08-04 22:32:49 福ちゃん 福ちゃん すぐに対応してもらいたかったので 担当の⼈は丁寧な対応をしてくれました。仕
⽅ないことかもしれないが値段がつかないこ
とが多くて残念でした。

普通 着物の買取をお願いして他のも
のも買い取ってもらえたので

出張買取 ⼝コミ・評判

2024-08-04 22:33:06 福ちゃん 福ちゃん 知⼈が福ちゃんが1番良かったと⾔ってい
たから。

査定結果の理由をきちんと説明してくれた
し、対応が丁寧なので良かったです。

やや満⾜した 出張買取 ⼝コミ・評判

2024-08-04 23:37:02 福ちゃん 福ちゃん ⼝コミの評判がよかったし、宅配買取を
することができたから。

宅配買取をしてもらったのですが、キットが
無料で送られてきて簡単に⼿続きできました
し、送料も⼿数料もかかりませんでした。
思ったよりも⾼い⾦額で買い取ってもらえて
嬉しかったです。

やや満⾜した 宅配買取 ⼝コミ・評判

2024-08-05 13:46:49 バイセルと福ちゃん バイセル 安⼼して査定に出したくて、バイセルは
イメージキャラクターがちびまる⼦ちゃ
んだったからです。

⼥性の査定スタッフさんがいてくれたことで
気⼼許せました。

やや満⾜した 持ち込み買取

2024-08-06 12:05:58 バイセル バイセル バイセルに出張で来てもらってので、断
りにくかったからです。

着物は正絹のものしか引き取らなく、⼤島は
買取しませんでした。若い男の⼦だったの
で、物の価値を知らないのだと思いました。

とても不満 着物買い取りと⾔いながら、ブ
ランド品とか貴⾦属をしつこく
聞いてきて、本命はそちらなの
だと思いました。

出張買取 ⼝コミ・評判

2024-08-06 12:06:05 バイセル バイセル 友⼈が着物をバイセルで売ったら⾼く売
れたと⾔っていたので、信頼できる友⼈
であったためにその友⼈を信じてバイセ
ルを利⽤しました。

出張買取査定を依頼しましたがスタッフの接
客対応は良く着物を丁寧に時間をかけて査定
してくれましたので、この点は良かったで
す。

やや不満 思ったよりも買取査定⾦額は⾼
くなかったので、その点にやや
不満を感じました。

出張買取 ⼝コミ・評判

出張料や査定料の⼿数料の

⼥性の査定⼠が対応してく


