作業ID	承認日時	1. 着物の査定を出した業者名	2. 買取に出した業者名	3. 最終的にその業者を選んだ理由	4. その買取業者の「良かったところ」または 「悪かったところ」	5. 買取に出した 業者の満足度	6. どのような点で不満を感じましたか?	7. 買取の種類	8. あなたが買取業者を選ぶ際に何を重要視したか
78959301	2024-08-01 15:53:15	福ちゃんとエコリング	福ちゃん	広告で高く買取ると謳っていて、利用し たことがなかったからです。	着物が重かったので、出張買取りの依頼電話 をしたら、数日後に来てくれました。	やや不満	祖母の代からの良い着物が数千 円の査定額でした。	出張買取	買取金額の高さ
78959464	2024-08-01 15:53:32	福ちゃん、バイセル	福ちゃん	福ちゃんとバイセルの2社へ査定を依頼 し、迅速かつメールの文面が丁寧であっ た福ちゃんを選択しました。	年代を問わず外箱なしでも買取に応じてくれたことがよかったです。	やや満足した		宅配買取	口コミ・評判
78959946	2024-08-01 15:53:49	バイセルと福ちゃん	福ちゃん	出張買取を依頼した際の対応が、非常に 柔軟性があり印象が良かったから。	1枚1枚丁寧に説明しながら査定をしてもらえ、提示された査定額にも納得感があったので満足でした。	大変満足した		出張買取	口コミ・評判
78960064	2024-08-01 15:54:01	福ちゃんとバイセル	福ちゃん	福ちゃんとバイセルの両方に査定に出し たら、福ちゃんの方が買取金額が倍だっ たから	もう着ることはない振り袖を買い取ってもらいました。担当の方がとても丁寧に扱ってくれて感じが良かったです。	大変満足した		宅配買取	買取金額の高さ
78959951	2024-08-01 15:54:16	福ちゃん	福ちゃん	口コミが良かったので選びました。	状態が悪い着物も買い取って下さり、満足し ております。	大変満足した		持ち込み買取	口コミ・評判
78961705	2024-08-01 15:54:28	バイセル	バイセル	メディアで宣伝をしているのをよく見る ことで信頼できた。出張買取の予約がと りやすい。口コミも良いから。	出張買取が使えること。外出の面倒がなくて 良かった。スタッフの対応が良く、商品の説 明、査定結果の理由などの情報も詳しく知れ て良かった。なによりも査定額が結構高額で 良かった。	やや満足した		出張買取	口コミ・評判
78961783	2024-08-01 15:54:39	福ちゃん	福ちゃん	福ちゃんに知り合いが着物を売却し、福 ちゃんの担当者を知り合いから紹介受け た	もう使うことない着物と思っていました。福 ちゃんの担当者を知り合いから紹介受けた。 いい人だったのでよかった。	やや満足した		出張買取	運営会社・安全性
78961426	2024-08-01 15:54:51	バイセル	バイセル	対応が丁寧で、査定額も納得できました	レスポンスがスピーディーで、見積もりも良 心的でした。デメリットは、レスポンスがイ マイチだった事です。	やや満足した		宅配買取	買取実績
78960771	2024-08-01 15:55:04	FUKU CHAN	FUKU CHAN	地元にお店があり親切に対応してくれた から。	亡くなった祖母のものでした。祖母にも敬意 をはらい対応してくださったことがうれし かった。	大変満足した		出張買取	口コミ・評判
78960506	2024-08-01 15:55:18	バイセル	バイセル	バイセルならきっと高額で買い取ってく れるだろうと思ったので	もう必要なくなった着物をたくさん買い取ってくれたのでそこのところはとてもうれしかったです!!	大変満足した		出張買取	口コミ・評判
78960061	2024-08-01 15:55:29	バイセルとザ・ゴールド	バイセル	バイセルとザ・ゴールドの両方に査定を 依頼し、バイセルの方が買取金額が高 かったため	先にザ・ゴールドに査定依頼したことを伝えたところ、当初の金額より上積みした価格を 提示してもらえました。	大変満足した		出張買取	口コミ・評判
78961984	2024-08-01 15:55:45	バイセル	バイセル	スタッフの印象がよかったから。	担当者の方の明るく丁寧な接客態度が気持ちよかった。	やや不満	査定金額が想定していたよりも 安くなった。ただもう袖を通す ことがない着物に値段が付いて よかった。	出張買取	運営会社・安全性
78961190	2024-08-01 15:55:57	バイセル	バイセル	以前に利用したことがあり、その時の対 応がすごく良かったため	丁寧に査定して下さり、相談にも乗ってくれるところが良いです。イマイチ値段がつかない点は残念です。	やや満足した		持ち込み買取	口コミ・評判
78963213	2024-08-01 17:04:35	福ちゃん	福ちゃん	自分自身としては独自の販売経路があり 高価買取をしてくれるからです。	自分自身としては他の買取業者よりも高く売 れる可能性があることです。	やや満足した		出張買取	ロコミ・評判
78962323	2024-08-01 17:04:47	福ちゃんとバイセル	福ちゃん	福ちゃんの方が買取金額が高かったか ら。	1枚1枚丁寧に見てもらって感じは良かった のですが、その分時間がかかって大変でし た。	やや不満	想像していたよりも買取価格が 安かったので。	出張買取	買取金額の高さ
78977699	2024-08-02 12:25:05	コメ表	コメ表	早く売りたかったので近くにあったから	もう使わないので、買い取ってもらいました。安かったけど、あっても困るので。	普通		持ち込み買取	アクセスの良さ
78975419	2024-08-02 12:25:15	買取大吉	買取大吉	何社か査定に出したが近日中に来てもら える業者が1社だった。	貴金属や陶芸作品など他にも引き取って欲しいものがありまとめて査定し買い取ってくれたので助かった。着物は思っていい対価の金額で残念だった。	やや満足した		出張買取	買取実績
78973543	2024-08-02 12:25:31	バイセルと着物10	バイセル	バイセルと着物10の両方に査定に出したが、バイセルの方が買取金額が高かったから。	もう使うことない着物を買い取ってもらいま した。初めてだったので不安でしたが、担当 の方がとても親切で安心しました。	大変満足した		出張買取	口コミ・評判

78973133	2024-08-02 12:25:39	福ちゃん	福ちゃん		福ちゃんを利用して良かった点は、素早い対応をしてくれたところです。祖母の家にいるのは数日しかなかったため、福ちゃんに申し込む時に「早めの対応をしてほしい」ことを伝えると、次の日に査定員が来てくれて着かと帯数点、和装小物数点を査定してくれました。査定額になった理由をひとつずつきちんと説明してくれたので納得して買い取ってもらうことができたと感じています。	大変満足した		出張買取	運営会社・安全性
78971399	2024-08-02 12:25:53	バイセルと福ちゃん	福ちゃん	バイセルでは買取不可なものも福ちゃん では買取可能だったから	他店で買取不可なものまで買い取ってくれたのでありがたかったです。スタッフの方も1つ1つ丁寧に査定してくれて、とても感じが良かったです。	大変満足した		出張買取	口コミ・評判
78973371	2024-08-02 12:26:23	バイセル	バイセル	バイセルで着物の買取の金額が高かった から。	家に使うことのない着物を買い取って貰おう と思い頼みました。初めてでしたが担当の方 が親切だったので安心しました。	大変満足した		出張買取	口コミ・評判
78971762	2024-08-02 12:26:31	The Gold	The Gold	送料が無料だったのと、値段がつかない 着物も無料で引き取ってくれるとサイト に書いてあったから。	値段がつかない着物も無料で引き取ってくれ たのは良かった。	やや不満	新品の小物に値段がつかなかっ た。	宅配買取	出張料や査定料の手数料の
78973488	2024-08-02 12:26:51	バイセルと着物10	バイセル	バイセルと着物10の両方に査定に出したが、バイセルの方が買取金額が高かったから。	もう使うことない着物を買い取ってもらいま した。初めてだったので不安でしたが、担当 の方がとても親切で安心しました。	大変満足した		出張買取	口コミ・評判
78964169	2024-08-02 16:19:07	福ちゃん	福ちゃん	仕事が普段忙しくてひとつの業者にしか 査定に出す時間がなかったのでインター ネット検索して上部にでてきた福ちゃん に決めました。	普段使わずにずっとタンスに眠っていた着物 を買い取ってもらえて親切に対応していただ けてよかったです。思ったより査定額が安 かったのは残念でした。	やや満足した		出張買取	口コミ・評判
78982042	2024-08-02 16:19:25	バイセルと着物10	バイセル	バイセルと着物10の両方に査定に出したが、バイセルの方が買取金額が高かったから。	もう使うことない着物を買い取ってもらいま した。初めてだったので不安でしたが、担当 の方がとても親切で安心しました。	大変満足した		出張買取	運営会社・安全性
78981343	2024-08-02 16:19:43	バイセルと着物10	バイセル	バイセルと着物10の両方に査定に出したが、バイセルの方が買取金額が高かったから。	もう使うことない着物を買い取ってもらいま した。初めてだったので不安でしたが、担当 の方がとても親切で安心しました。	大変満足した		出張買取	買取金額の高さ
78971818	2024-08-02 16:20:39	バイセル	バイセル	バイセルのほうが査定金額がお得だから です。	不要な着物をパイセルで買い取って貰うこと にしました。スタッフの対応は良かったの で、高く買い取ってくれました。	やや満足した		持ち込み買取	買取金額の高さ
78968637	2024-08-02 16:21:06	ザ・ゴールド	ザ・ゴールド	家の近くに店舗があって、行きやすいから。	しっかり話を聞いてくれて査定してくれた。 待ち時間も長くなく良かった。	普通		持ち込み買取	アクセスの良さ
78972600	2024-08-02 16:21:42	なんぼや	なんぼや	関ジャニ∞がCMをしていたから。	店員さんの応対がよく、買取価格の理由が明 確だった	やや満足した		持ち込み買取	運営会社・安全性
78968152	2024-08-02 16:21:50	バイセル	バイセル	CMでやっているのを見て良さそうだか ら。	着物以外も見てくれてやり取りもスムーズに 進み安心して取引ができた。	大変満足した		出張買取	運営会社・安全性
78976499	2024-08-02 16:21:57	バイセル	バイセル	有名だしここに頼めばいいと思ったから	古い着物だったが、思ったより高く買い取っ てくれた。	大変満足した		出張買取	口コミ・評判
78963202	2024-08-02 16:22:31	キンブル	キンブル	地域の買い取り業者だったので持ち込み そのまま売却しました。	当時は親の遺品の整理で、着物専門の買い取り業者は知らなかったので、他の物と一緒に持っていきましたがすごく安くて、着物買取専門の事を知って後悔しました。	とても不満	着物は一度着たら価値は0円だと言われて、知識が無いので1 着10円で買い取られました。	持ち込み買取	アクセスの良さ
78975345	2024-08-02 16:22:38	福ちゃん	福ちゃん	比較はしていないが、店頭持ち込みが可 能で家の近くにあったから。	1点1点目の前で丁寧に鑑定してくれるところが良かったです。	大変満足した		持ち込み買取	運営会社・安全性
78964989	2024-08-02 16:35:33	バイセルのみ	バイセル	一社目で想定したいた査定額を超えてい たから。	親の状態が綺麗な着物を売ることができました。高額買取してくれて良かったです。	大変満足した		宅配買取	買取金額の高さ
78964337	2024-08-02 16:35:40	バイセルと福ちゃん	福ちゃん	バイセルと福ちゃんの両方に査定を出したが、福ちゃんのほうが良い金額で買取 になりかつスタッフの態度が良かったから。	担当者の方がとても親切でかつ着物の扱いが 丁寧だったので安心しました。	大変満足した		持ち込み買取	口コミ・評判
78964261	2024-08-02 16:36:18	浜松鑑定団	浜松鑑定団	自宅から近く、丁寧に査定してくれた。 しっかり説明もあり納得できた。	初めてだったので不安があったが電話対応も 親切丁寧だった。	大変満足した		持ち込み買取	アクセスの良さ
78968005	2024-08-02 16:36:32	バイセルのみ	バイセル	検索結果で上位にでてきたためです。	初めて査定に出しましたが、丁寧な対応で安 心しました。	やや満足した	希望の買取額より、少々低い金 額だったことが心残りです。	出張買取	口コミ・評判

78964477	2024-08-02 16:36:38	バイセル	バイセル	話題性が高くて高い査定を期待した	つかわないものを取っておいても仕方がなく スッキリすると思った」	やや満足した	査定額をもっと高くしてもらい たい	出張買取	アクセスの良さ
78971111	2024-08-02 16:36:46	エコリングと福ちゃん	エコリング	エコリングの方が査定が高かったため。	丁寧に談笑しながら、査定してもらいました。	大変満足した		宅配買取	口コミ・評判
78972194	2024-08-02 16:36:52	ザ・ゴールド	ザ・ゴールド		タンスに眠っていた古い着物を買取してもらいました。査定にかかる時間は短かったです。8枚持参したのですが、5枚は買取できないと言われて返却されました。	普通		持ち込み買取	出張料や査定料の手数料の
79000292	2024-08-03 15:38:09	バイセル	バイセル	理由としては以前利用したことがあり、 口コミ評価が良かったからです。	良かった点は親身になって買取していただき ました。対応が良かったので、また何かあっ た時は利用したいと思います。	やや満足した		持ち込み買取	口コミ・評判
78984259	2024-08-03 15:38:50	バイセル	バイセル	いろいろと口コミを参考にして決めました。	二束三文かなと思ったんですが思いのほか高値がついて満足しています。悪いところは特にないですね。	大変満足した		持ち込み買取	口コミ・評判
79021662	2024-08-04 22:32:25	福ちゃん	福ちゃん	知り合いの紹介で買い取りをお願いした ため	電話対応の時から親切に対応してくれました。思っていた以上に高額で買い取っていた だきありがたかったです。	大変満足した		持ち込み買取	口コミ・評判
79011105	2024-08-04 22:32:39	バイセル	バイセル	思っていたよりも買取金額が高いと感じ たから。	こちらにわかりやすいよう説明してくれ、査 定も丁寧にしてもらえた。	大変満足した		持ち込み買取	口コミ・評判
79007195	2024-08-04 22:32:49	福ちゃん	福ちゃん	すぐに対応してもらいたかったので	担当の人は丁寧な対応をしてくれました。仕 方ないことかもしれないが値段がつかないこ とが多くて残念でした。	普通	着物の買取をお願いして他のも のも買い取ってもらえたので	出張買取	口コミ・評判
79014500	2024-08-04 22:33:06	福ちゃん	福ちゃん	知人が福ちゃんが1番良かったと言ってい たから。	査定結果の理由をきちんと説明してくれた し、対応が丁寧なので良かったです。	やや満足した		出張買取	口コミ・評判
79022871	2024-08-04 23:37:02	福ちゃん	福ちゃん	ロコミの評判がよかったし、宅配買取を することができたから。	宅配買取をしてもらったのですが、キットが 無料で送られてきて簡単に手続きできました し、送料も手数料もかかりませんでした。 思ったよりも高い金額で買い取ってもらえて 嬉しかったです。	やや満足した		宅配買取	ロコミ・評判
79031494	2024-08-05 13:46:49	バイセルと福ちゃん	バイセル	安心して査定に出したくて、バイセルは イメージキャラクターがちびまる子ちゃ んだったからです。	女性の査定スタッフさんがいてくれたことで 気心許せました。	やや満足した		持ち込み買取	女性の査定士が対応してく
79049974	2024-08-06 12:05:58	バイセル	バイセル	パイセルに出張で来てもらってので、断 りにくかったからです。	着物は正絹のものしか引き取らなく、大島は 買取しませんでした。若い男の子だったの で、物の価値を知らないのだと思いました。	とても不満	着物買い取りと言いながら、ブランド品とか貴金属をしつこく聞いてきて、本命はそちらなのだと思いました。	出張買取	口コミ・評判
79044315	2024-08-06 12:06:05	バイセル	バイセル	れたと言っていたので、信頼できる友人	出張買取査定を依頼しましたがスタッフの接 客対応は良く着物を丁寧に時間をかけて査定 してくれましたので、この点は良かったで す。	やや不満	思ったよりも買取査定金額は高 くなかったので、その点にやや 不満を感じました。	出張買取	口コミ・評判